
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA
ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene/2014 al 30/sep/2014
30/oct/2014

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 7900 a la 8000)
01:46 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      TERRENO7910-01 $0.00 $8,000,000.00$0.00 $8,000,000.00

      Terreno De 20-00-00 Has7910-01-01 $0.00 $8,000,000.00$0.00 $8,000,000.00

      TERRENO7910-02 $8,000,000.00 $8,000,000.00$0.00 $0.00

      Terreno De 20-00-00 Has7910-02-01 $8,000,000.00 $8,000,000.00$0.00 $0.00

      EDIFICIOS7920-01 $0.00 $25,405,243.67$0.00 $25,405,243.67

      Unidad Academica Departamental Tipo Iii7920-01-01 $0.00 $10,317,708.77$0.00 $10,317,708.77

      Unidad Multifuncional De Talleres, Laboratorios Y Obra Exterior7920-01-02 $0.00 $11,130,083.36$0.00 $11,130,083.36

      Unidad Multifuncional Con Espacios De Biblioteca, Cafeteria Y Auditorio7920-01-03 $0.00 $3,957,451.54$0.00 $3,957,451.54

      EDIFICIOS7920-02 $25,405,243.67 $25,405,243.67$0.00 $0.00

      Unidad Academica Departamental Tipo Iii7920-02-01 $10,317,708.77 $10,317,708.77$0.00 $0.00

      Unidad Multifuncional De Talleres, Laboratorios Y Obra Exterior7920-02-02 $11,130,083.36 $11,130,083.36$0.00 $0.00

      Unidad Multifuncional Con Espacios De Biblioteca, Cafeteria Y Auditorio7920-02-03 $3,957,451.54 $3,957,451.54$0.00 $0.00

      CANCHAS7930-01 $0.00 $545,114.48$0.00 $545,114.48

      Cancha De Usos Multiples7930-01-01 $0.00 $545,114.48$0.00 $545,114.48

      CANCHAS7930-02 $545,114.48 $545,114.48$0.00 $0.00

      Cancha De Usos Multiples7930-02-01 $545,114.48 $545,114.48$0.00 $0.00

0.00 33,950,358.15 33,950,358.15 67,900,716.30Total :
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